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나비초등학교회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2017-12-12 예산액 1,477,916,000

제1조 2017학년도 나비초학교 회계 세입·세출예산총액은 세입·세출1,477,916,000원으로하며 세입·세출의  

명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는  

선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 

        있으며, 이는 동 일 회계연도 내의  차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.

        다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못 할 경우 학교운영위원회의  심의를

 받은것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제 17조  단서규정에 의하여 비목  

상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다. 

          1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

          2. 학교회계 직원의 인건비

          3. 각종 공과금 

       ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2017-12-181



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2017

예산구분 : 추경4회

기관코드 : 나비초등학교 (단위 : 천원)

추경4회 1,477,916 1,422,390 55,526 3.9

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 7,974 67,004 4.5

학생복지/교육격차 해소 20,982 548,687 37.1

기본적 교육활동 -1,409 216,193 14.6

선택적 교육활동 2,216 307,228 20.7

교육활동 지원 27,965 148,690 10.0

학교 일반운영 -2,202 190,114 12.8

이전수입 지방자치단체이전수입 0 167,367 11.3

이전수입 교육비특별회계이전수입 58,369 902,124 61.0

자체수입 학부모부담수입 -2,843 393,934 26.6

자체수입 행정활동수입 0 3,200 0.2

기타수입 전년도이월금 0 11,291 0.7
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2017학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.이전수입 1,069,4911,011,122 58,369

1.지방자치단체이전수입 167,367 167,367 0

1.비법정이전수입 167,367 167,367 0

1.기초지방자치단체전입금 167,367 167,367 0

1.급식비보조금 157,187 157,187 0

2.학교교육과정운영지

원사업보조금
10,180 10,180 0

2.교육비특별회계이전수입 902,124 843,755 58,369

1.교육비특별회계전입금수입 902,124 843,755 58,369

1.학교회계전입금 902,124 843,755 58,369

1.학교운영비전입금 453,062 453,062 0

2.목적사업비전입금 449,062 390,693 58,369
(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 

(36,725,000원 × 1교) - 33,365,000원 =
3,360,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 

(41,335,280원 × 1교) - 36,725,000원 =
4,610,000

(성립전)2017년 누리과정지원비 : (13,044,880

원 × 1교) - 10,730,000원 =
2,315,000

(성립전)2017년 누리과정지원비 : (15,205,000

원 × 1교) - 13,045,000원 =
2,160,000

(성립전)2017년 누리과정지원비 : (17,365,000

원 × 1교) - 15,205,000원 =
2,160,000

(성립전)2017년 방과후학교 자유수강권 : 

(46,400,000원 × 1교) - 30,240,000원 =
16,160,000

(성립전)스쿨존노인일자학교 지원금 : 264,000

원 × 1교 =
264,000

(성립전)체육관LED조명설치사업비 : 27,000,000

원 × 1교 =
27,000,000

(성립전)2017학년도 2학기 원거리 통학비 지원

금 : 340,000원 × 1교 =
340,000

2.자체수입 397,134 399,977 -2,843

1.학부모부담수입 393,934 396,777 -2,843

1.수익자부담수입 393,934 396,777 -2,843

1.급식비 45,771 46,578 -807

1.급식비 45,771 46,578 -807(성립전)교직원 급식비 : 112,000원×1회 112,000

(성립전)우유대금 : -919,000원×1회 -919,000

2.방과후학교활동비 268,387 268,387 0

1.방과후학교활동비 268,387 268,387 0

3.현장체험학습비 38,021 42,120 -4,099
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2017학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.현장체험학습비 38,021 42,120 -4,099(성립전)현장체험학습비 : 3,335,000원×1회 3,335,000

(성립전)현장체험학습비 : 1,424,000원×1회 1,424,000

(성립전)유치원 현장체험학습비 : -8,858,000원

×1회
-8,858,000

4.청소년단체활동비 2,850 4,811 -1,961

1.청소년단체활동비 2,850 4,811 -1,961
(성립전)컵스카우트 활동비 : -2,214,000원×1

회
-2,214,000

(성립전)컵스카우트 자연활동 운영비 : 15,780

원×16명
253,000

5.졸업앨범비 4,934 5,658 -724

1.졸업앨범비 4,934 5,658 -724(성립전)6학년 졸업앨범비 : -926,000원×1회 -926,000

(성립전)(유치원) 3-4세 졸업단체사진 : 

-58,000원×1회
-58,000

(성립전)(유치원)만5세 졸업앨범비 : 260,000원

×1회
260,000

6.기타수익자부담수입 5,000 5,382 -382

1.기타수익자부담수입 5,000 5,382 -382
(성립전)(유치원)신입생 신학기용품구입비 : 

-49,000원×1회
-49,000

(성립전)영재교육 교과 교육비 : 70,000원×1회 70,000

(성립전)영재교육체험학습운영비 : -403,000원

×1회
-403,000

7.누리과정비 28,971 23,841 5,130

1.누리과정비 28,971 23,841 5,130누리과정운영비 : 5,000,000원×1회 5,000,000

누리과정전담사인건비 : 130,000원×1회 130,000

2.행정활동수입 3,200 3,200 0

1.사용료및수수료 1,000 1,000 0

1.사용료및수수료 1,000 1,000 0

1.사용료 1,000 1,000 0

2.자산수입 400 400 0

1.자산매각대 400 400 0

1.자산매각대 400 400 0

3.기타행정활동수입 1,800 1,800 0

1.이자수입 1,500 1,500 0

1.이자수입 1,500 1,500 0

2.기타행정활동수입 300 300 0
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2017학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.기타행정활동수입 300 300 0

3.기타수입 11,291 11,291 0

1.전년도이월금 11,291 11,291 0

1.순세계잉여금 11,291 11,291 0

1.순세계잉여금 11,291 11,291 0

1.순세계잉여금 11,291 11,291 0

세입합계 1,477,9161,422,390 55,526
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2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 67,004 59,030 7,974

1.기타 교직원보수 25,665 25,665 0

1.학교운영지원수당 25,665 25,665 0

1.학교운영지원수당 25,665 25,665 0

1.학교운영지원수당 25,665 25,665 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 41,339 33,365 7,974

1.교직원복지 41,339 33,365 7,974

1.2017년도 교육공무직원 처우개선비41,339 33,365 7,974

1.맞춤형복지비 41,339 33,365 7,974(성립전)교통보조비  60,000원×11명= 660,000

(성립전)교통보조비  60,000원×11명= 660,000

(성립전)정액급식비  80,000원×11명= 880,000

(성립전)정액급식비  80,000원×11명= 880,000

(성립전)근속수당  1,230,000원×1개월= 1,230,000

(성립전)근속수당  1,230,000원×1개월= 1,230,000

(성립전)가족수당  590,000원×1개월= 590,000

(성립전)가족수당  590,000원×1개월= 590,000

(성립전)학비보조수당  1,250,000원×1개

월=
1,250,000

학비보조수당  4,000원×1회 4,000

2.학생복지/교육격차 해소 548,687 527,705 20,982

1.급식 관리 452,193 453,708 -1,515

1.학교급식운영 452,193 453,708 -1,515

1.(총액) 조리사 인건비 21,427 22,135 -708

1.무기계약직원인건비 18,998 19,756 -758급여  41,000원×1회 41,000

퇴직금  -495,000원×1회 -495,000

연차수당  -304,000원×1회 -304,000

2.기간제직원인건비 274 224 50인력풀운영  50,000원×1회 50,000

3.무기계약직원법정부

담금
2,155 2,155 0  

2.(교특)조리실무사 인건비 39,604 39,604 0
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2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.무기계약직원인건비 36,268 36,268 0  

2.기간제직원인건비 425 425 0  

3.무기계약직원법정부

담금
2,911 2,911 0  

3.(수익자)조리실무사 인건비 52,802 50,693 2,109

1.무기계약직원인건비 46,537 44,614 1,923(성립전)급여  186,000원×1회 186,000

(성립전)퇴직금  2,854,000원×1회 2,854,000

(성립전)연차수당  -967,000원×1회 -967,000

(성립전)위험관리수당  -150,000원×1회 -150,000

2.기간제직원인건비 1,835 1,588 247
(성립전)인력풀운영비및예비비  -213,000

원×1회
-213,000

(성립전)배식도우미인건비  460,000원×1

회
460,000

3.무기계약직원법정부

담금
4,430 4,491 -61

(성립전)4대보험 기관부담금  -61,000원

×1회
-61,000

4.무상급식지원 316,059 318,056 -1,997

1.일반수용비 16,322 18,452 -2,130(성립전)소모성물품구입  -595,000원×1회 -595,000

(성립전)수용비및 수수료  -1,535,000원

×1회
-1,535,000

2.전기요금 8,500 12,000 -3,500(성립전)전기요금  -3,500,000원×1회 -3,500,000

3.상하수도료 4,700 5,000 -300(성립전)상수도요금  -300,000원×1회 -300,000

4.연료비 7,193 9,000 -1,807(성립전)가스비  -1,807,000원×1회 -1,807,000

5.급식용식재료비 279,344 273,604 5,740
(성립전)급식용쌀및 부식비  5,740,000원

×1회
5,740,000

5.(수익자)우유급식 22,301 23,220 -919

1.우유대금 22,301 23,220 -919(성립전)우유급식비  -919,000원×1회 -919,000

2.보건 관리 28,665 28,037 628

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 13,171 12,942 229

1.학생안전공제회 1,712 1,712 0

1.일반수용비 0 0 0  

2.학생복지비 1,712 1,712 0  

2.학생 건강검사 6,119 5,890 229

1.학생복지비 6,119 5,890 2291,4학년 건강검진비  229,000원×1회 229,000

3.보건실운영 3,340 3,340 0

2 발행일 : 2017-12-18



2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 2,840 2,840 0침구세탁비  -365,000원×1회 -365,000

보건실소모품구입비  365,000원×1회 365,000

2.운영수당 200 200 0  

3.교육운영비 300 300 0  

4.[국고]흡연예방실천학교운영비 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.학교환경위생관리 15,494 15,095 399

1.먹는물관리 12,894 12,495 399

1.일반수용비 12,894 12,495 399수질검사비  69,000원×1회 69,000

물탱크청소비  330,000원×1회 330,000

2.학교방역관리 1,800 1,800 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0  

3.공기질측정 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0  

3.교육격차 해소 64,515 41,720 22,795

1.방과후학교활동비지원 46,400 30,240 16,160

1.2017년 방과후학교 자유수강권 지원금46,400 30,240 16,160

1.교육운영비 46,400 30,240 16,160
(성립전)2017년 방과후학교 자유수강권 지

원금  16,160,000원×1회
16,160,000

2.정보화비지원 750 750 0

1.2017년도 교육정보화기자재지원금 750 750 0

1.비품구입비 750 750 0  

3.누리과정비지원 17,365 10,730 6,635

1.2017년 누리과정지원금 17,365 10,730 6,635

1.교육운영비 17,365 10,730 6,635
(성립전)10월누리과정지원금  2,315,000원

×1회
2,315,000

(성립전)11월누리과정지원금  2,160,000원

×1회
2,160,000

(성립전)12월누리과정지원금  2,160,000원

×1회
2,160,000

4.학생복지 3,314 4,240 -926

1.학생복지운영 3,314 4,240 -926
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1.(수익자)초등 졸업앨범 3,074 4,000 -926

1.학생복지비 3,074 4,000 -926
(성립전)6학년졸업앨범제작  -926,000원

×1회
-926,000

2.(자체)초등 졸업앨범 240 240 0

1.교육운영비 240 240 0  

3.기본적 교육활동 216,193 217,602 -1,409

1.교과 활동 167,571 171,006 -3,435

1.교과활동지원 20,390 20,390 0

1.학습준비물 16,500 16,500 0

1.학습준비물 16,500 16,500 0  

2.수업보결운영 800 800 0

1.운영수당 800 800 0  

3.교육과정운영 2,448 1,590 858

1.교육운영비 1,590 1,590 0  

2.비품구입비 858 0 858실물화상기 구입비  143,000원×6대×1회 858,000

4.특별실교과활동운영 642 1,500 -858

1.교육운영비 642 1,500 -858특별실교육활동 운영비  -858,000원×1회 -858,000

2.과학교과활동 4,800 5,000 -200

1.과학교과 활동 4,800 5,000 -200

1.교육운영비 4,800 5,000 -200오폐수처리비용  -200,000원×1회 -200,000

3.체육교과활동 6,186 6,186 0

1.체육교과 활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.2017년 3학년 수영교육지원금 4,186 4,186 0

1.교육운영비 4,186 4,186 0  

4.예술교과활동 3,900 3,900 0

1.예술교과활동 3,900 3,900 0

1.교육운영비 3,900 3,900 0  

5.특수교육교과활동 5,010 4,670 340
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1.특수학급(사랑반) 3,952 3,952 0

1.일반수용비 515 515 0  

2.운영수당 205 205 0  

3.전기요금 600 600 0  

4.교육운영비 2,632 2,632 0  

2.(목적)2017 특수교육방과후 운영비 150 150 0

1.교육운영비 150 150 0  

3.(목적)현장체험학습지원금 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

4.(목적)특수교육 원거리통학지원금 808 468 340

1.교육운영비 808 468 340
(성립전)특수교육지원 2학기 원거리통학지

원금  340,000원×1회
340,000

6.유치원교과활동 127,285 130,860 -3,575

1.유치원 교과 운영 23,869 32,474 -8,605

1.교육운영비 15,482 24,688 -9,206건강안전용품구입  114,000원×1회 114,000

졸업식준비  280,000원×1회 280,000

(성립전)(수익자)신입생신학기용품구입  

-49,000원×1회
-49,000

(성립전)유치원현장체험학습운영비  

-8,858,000원×1회
-8,858,000

현장체험학습 인솔자운영비  -658,800원

×1회
-658,000

유치원졸업앨범구입비  -35,000원×1회 -35,000

2.학습준비물 2,000 2,000 0  

3.학생복지비 1,985 1,786 199학생안전공제회 가입비  -3,840원×1회 -3,000

(성립전)(수익자)3-4세졸업단체사진  

-58,000원×1회
-58,000

(성립전)(수익자)만5세졸업앨범비  

260,000원×1회
260,000

4.비품구입비 2,423 2,000 423환경개선 물품 구입비  423,000원×1회 423,000

5.도서구입비 1,979 2,000 -21유아도서 구입  -21,540원×1회 -21,000

2.유치원 부서운영 2,940 2,940 0

1.운영수당 200 200 0  

2.여비 2,400 2,400 0  
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3.교직원복지비 140 140 0  

4.교육운영비 200 200 0  

3.유치원 기본운영 19,818 18,418 1,400

1.일반수용비 4,918 4,818 100사무용품및소모품  -100,000원×1회 -100,000

위생용품수거함및 휴지통 구입비  200,000

원×1회
200,000

2.전기요금 5,000 5,000 0  

3.상하수도료 1,600 1,000 600상수도요금  600,000원×1회 600,000

4.연료비 6,000 6,000 0  

5.기타공공요금 2,300 1,600 700인터넷사용료  700,000원×1회 700,000

4.(총액)유치원 방과후 전담사인건비 3,032 4,532 -1,500

1.기간제직원인건비 1,932 2,432 -500연차및퇴직금  -500,000원×1회 -500,000

2.기간제직원법정부담

금
1,100 2,100 -1,0004대보험 기관부담금  -1,000,000원×1회 -1,000,000

5.단시간자원봉사자인건비 6,590 6,590 0

1.기간제직원인건비 6,228 6,228 0  

2.일반수용비 257 257 0  

3.기간제직원법정부담

금
105 105 0  

6.(수익자)방과후학교활동비 42,065 42,065 0

1.무기계약직원인건비 3,024 3,024 0  

2.기간제직원인건비 2,706 2,706 0  

3.교육운영비 36,335 36,335 0  

7.(수익자)누리과정비 28,971 23,841 5,130

1.교육운영비 28,971 23,841 5,130누리과정운영비  5,000,000원×1회 5,000,000

누리과정전담사인건비  130,000원×1회 130,000

2.창의적 체험활동 48,622 46,596 2,026

1.자율활동 7,628 8,400 -772

1.학생자치회 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0  

2.학교환경활동 2,128 2,900 -772
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1.일반수용비 2,128 2,900 -772환경물품구입비  -772,000원×1회 -772,000

3.학년운영활동 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,500 4,500 0  

2.현장체험학습활동 35,859 31,100 4,759

1.(수익자)현장체험학습운영 35,359 30,600 4,759

1.교육운영비 35,359 30,600 4,759
(성립전)현장체험학습활동비  3,335,000원

×1회
3,335,000

(성립전)현장체험학습활동비  1,424,000원

×1회
1,424,000

2.현장체험학습 인솔자 운영비 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

3.동아리활동 5,135 7,096 -1,961

1.학교스포츠클럽활동 1,145 1,145 0

1.교육운영비 1,145 1,145 0  

2.컵스카우트운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

3.[국고-자체](수익자)컵스카우트 운영비 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

4.(목적)스포츠클럽주축학교운영비 640 640 0

1.교육운영비 640 640 0  

5.(수익자)컵스카우트취미장운영비 311 311 0

1.교육운영비 311 311 0  

6.(수익자)컵스카우트 2,286 4,500 -2,214

1.교육운영비 2,286 4,500 -2,214
(성립전)컵스카우트활동비  -2,214,000원

×1회
-2,214,000

7.(수익자)컵스카우트 자연보호활동비 253 0 253

1.교육운영비 253 0 253
(성립전)자연보호활동 운영비  15,780원

×16명×1회
253,000

4.선택적 교육활동 307,228 305,012 2,216

1.방과후학교 운영 272,601 272,582 19

1.방과후학교운영 209,302 209,402 -100

1.(수익자)방과후학교운영 199,022 199,022 0
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1.운영수당 144,000 144,000 0  

2.교육운영비 55,022 55,022 0  

2.(자체)방과후학교운영비 100 200 -100

1.교육운영비 100 200 -100
방과후 소위원회및 강사선정위원회운영비 

 -100,000원×1회
-100,000

3.[국고-기초]2017학년도 방과후 거점학교 지원금0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

2.비품구입비 0 0 0  

4.17년도 방과후 거점학교지원금 10,180 10,180 0

1.교육운영비 9,274 9,274 0  

2.비품구입비 906 906 0  

2.돌봄교실운영 63,299 63,180 119

1.돌봄1반운영 38,063 38,113 -50

1.무기계약직원인건비 17,393 17,143 250초등돌봄전담사인건비  250,000원×1회 250,000

2.일반수용비 380 380 0  

3.운영수당 2,025 1,650 375프로그램 강사비  375,000원×1회 375,000

4.교육운영비 18,265 18,940 -675프로그램 재료비  -45,000원×1회 -45,000

학급운영비  -127,000원×1회 -127,000

교구및 학습준비물비  110,000원×1회 110,000

급식, 간식 지원비  -613,000원×1회 -613,000

2.돌봄2반운영 25,236 25,067 169

1.기간제직원인건비 5,593 5,545 48초등돌봄전담사인건비  48,000원×1회 48,000

2.운영수당 1,865 1,415 450프로그램 강사비  450,000원×1회 450,000

3.교육운영비 17,778 18,107 -329프로그램 재료비  135,000원×1회 135,000

학급운영비  -421,000원×1회 -421,000

교구및 학습준비물비  110,000원×1회 110,000

급식, 간식 지원비  -153,000원×1회 -153,000

3.[국고-자체](수익자)돌봄1반운영비 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  
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4.[국고-자체](수익자)돌봄2반운영비 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

2.독서활동 16,272 13,622 2,650

1.독서활동운영 16,272 13,622 2,650

1.도서관운영 16,272 13,622 2,650

1.교육운영비 3,800 3,800 0  

2.비품구입비 2,650 0 2,650도서관서가구입  2,650,000원×1회 2,650,000

3.도서구입비 9,822 9,822 0  

3.기타 선택적 교육활동 18,355 18,808 -453

1.기타선택적교육운영 18,355 18,808 -453

1.창의교육운영 3,278 3,278 0

1.교육운영비 3,278 3,278 0  

2.[국고-자체](수익자)창의교육운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0  

3.2017 혁신공감학교운영비 11,000 11,000 0

1.교육운영비 10,209 10,209 0  

2.비품구입비 791 791 0  

4.음주감지기 구입비 지원 180 300 -120

1.교육운영비 180 300 -120음주감지기 구입비  -120,000원×1회 -120,000

5.(수익자)창의교육운영비 3,897 4,230 -333

1.교육운영비 3,897 4,230 -333(성립전)5학년 교과교육비  70,000원×1회 70,000

(성립전)영재교육현장학습운영비  

-403,000원×1회
-403,000

5.교육활동 지원 148,690 120,725 27,965

1.교무업무 운영 71,729 67,560 4,169

1.교무학사운영 71,729 67,560 4,169

1.행정실무사 인건비 52,779 50,610 2,169

1.무기계약직원인건비 47,876 45,707 2,169급여  841,000원×1회 841,000

퇴직금  1,328,000원×1회 1,328,000
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2.무기계약직원법정부

담금
4,903 4,903 0  

2.교무학사 운영 8,750 8,750 0

1.일반수용비 8,750 8,750 0  

3.입학식 및 졸업식 6,200 4,200 2,000

1.교육운영비 6,200 4,200 2,000입학식물품구입  20,000원×100명 2,000,000

4.학교환경구성비 4,000 4,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0  

2.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.생활지도운영 6,204 5,940 264

1.학생생활상담지도 570 570 0

1.학생 생활지도 운영 570 570 0

1.교육운영비 570 570 0  

2.학생안전교육 5,634 5,370 264

1.(목적)2017 학생보호인력운영지권금4,000 4,000 0

1.운영수당 4,000 4,000 0  

2.(목적)2017초등학교안심알림미 서비스지원금570 570 0

1.교육운영비 570 570 0  

3.학생보호인력 운영비 800 800 0

1.운영수당 800 800 0  

4.(목적)스쿨존교통지도 노인일자리 지원금264 0 264

1.운영수당 264 0 264
(성립전)스쿨존교통지도 노인일자리 지원

금  264,000원×1회
264,000

3.학습지원실 운영 15,757 19,225 -3,468

1.방송실운영 6,799 9,900 -3,101

1.방송실운영 1,607 500 1,107

1.일반수용비 855 500 355방송실기기유지보수  605,000원×1회 605,000

방송실 소모품구입비  -250,000원×1회 -250,000

2.교육운영비 0 0 0  

3.비품구입비 752 0 752비디오캠구입비  752,000원×1회 752,000
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2.강당및 방송장비 재결선및 수리비 5,192 9,400 -4,208

1.일반수용비 5,192 9,400 -4,208
학교 방송장비 재결선공사  -8,025,000원

×1회
-8,025,000

강당음향장비보강공사  3,817,000원×1회 3,817,000

2.정보화실운영 8,958 9,325 -367

1.정보화실운영 5,957 6,324 -367

1.일반수용비 5,957 6,324 -367잉크및토너구입비  200,000원×1회 200,000

행정장비 유지보수비  -567,000원×1회 -567,000

2.학내망관리 2,835 2,835 0

1.일반수용비 2,835 2,835 0  

3.(목적)학교로 찾아가는 소프트웨어교육연수비166 166 0

1.운영수당 166 166 0  

4.교육여건 개선 55,000 28,000 27,000

1.교육환경개선 55,000 28,000 27,000

1.학급증설내부비품구입비 28,000 28,000 0

1.비품구입비 28,000 28,000 0  

2.교육환경개선사업비 27,000 0 27,000

1.시설비 27,000 0 27,000
(성립전)체육관LED조명설치비  27,000,000

원×1회
27,000,000

6.학교 일반운영 190,114 192,316 -2,202

1.학교기관 운영 70,966 70,883 83

1.부서기본운영 39,559 40,149 -590

1.교장실운영 11,391 11,391 0

1.일반업무추진비 7,923 7,923 0경조사비  100,000원×1회 100,000

교육과정 협의회및 간담회  -700,000원×1

회
-700,000

운영위원 협의회  500,000원×1회 500,000

공무직원간담회  100,000원×1회 100,000

2.직책급업무추진비 3,468 3,468 0  

2.행정실운영 1,785 2,085 -300

1.일반수용비 1,785 2,085 -300
사무용품및 소모품구입비  -300,000원×1

회
-300,000
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3.부서공통운영 26,383 26,673 -290

1.일반수용비 9,407 9,507 -100간행물구독료  -100,000원×1회 -100,000

2.여비 12,400 14,400 -2,000출장비및 이전비  -2,000,000원×1회 -2,000,000

3.비품구입비 4,576 2,766 1,810
협의실 냉장고 구입비  300,000원×6대+조

달수수료9,720원
1,810,000

2.행정지원인력운용 31,407 30,734 673

1.사회복무요원인건비 5,776 5,776 0

1.기간제직원인건비 5,600 5,600 0  

2.일반수용비 176 176 0  

2.행정실무사 인건비 25,631 24,958 673

1.무기계약직원인건비 23,257 22,584 673인건비  421,000원×1회 421,000

퇴직금  176,000원×1회 176,000

연차수당  76,000원×1회 76,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,374 2,374 0  

2.시설 장비 유지 116,158 118,443 -2,285

1.학교시설장비유지 116,158 118,443 -2,285

1.공공요금 및 세제공과금 24,676 30,840 -6,164

1.전기요금 7,900 11,400 -3,500전기요금  -3,500,000원×1회 -3,500,000

2.상하수도료 6,600 6,000 600상하수도요금  600,000원×1회 600,000

3.연료비 1,076 3,000 -1,924가스비  -1,924,000원×1회 -1,924,000

4.기타공공요금 9,100 10,440 -1,340폐수처리부담금  -500,000원×1회 -500,000

환경개선부담금  -300,000원×1회 -300,000

전화요금  700,000원×1회 700,000

오수배출요금  -400,000원×1회 -400,000

인터넷통신요금  -700,000원×1회 -700,000

우편요금  -140,000원×1회 -140,000

2.시설관리용역 12,480 12,480 0

1.일반수용비 12,480 12,480 0  

3.시설관리일반 24,300 23,821 479
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1.일반수용비 23,740 23,261 479학교시설유지운영비  1,000,000원×1회 1,000,000

수목및조경관리운영비  -1,000,000원×1회 -1,000,000

도시가스정기검사료  -31,000원×1회 -31,000

냉난방기청소비  507,000원×1회 507,000

교실비가림막 설치공사비  3,000원×1회 3,000

2.비품구입비 560 560 0  

4.당직관리 23,640 23,640 0

1.일반수용비 23,640 23,640 0  

5.학교청소관리 26,048 23,648 2,400

1.일반수용비 23,648 23,648 0  

2.비품구입비 2,400 0 2,400여성위생용품 수거함  80,000원×30개 2,400,000

6.급식실시설관리 5,014 4,014 1,000

1.일반수용비 5,014 4,014 1,000급식실 후드 청소비  1,000,000원×1회 1,000,000

3.학교운영 협력 2,990 2,990 0

1.학교운영위원회운영 240 240 0

1.학교운영위원회 240 240 0

1.여비 240 240 0  

2.학부모협력 2,750 2,750 0

1.학부모회 2,500 2,500 0

1.일반수용비 2,500 2,500 0  

2.2017 교육자원봉사 활용학교 지원금 250 250 0

1.일반수용비 250 250 0  

세출합계 1,477,9161,422,390 55,526
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